UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
COORDENAÇÃO DO CONVÊNIO 045/2023 – UEPA/PMCC

EDITAL N° 87/2024 - UEPA

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSA INCENTIVO ACADÊMICO DOS CURSOS DO PÓLO DE CANAÃ DOS CARAJÁS (CONVÊNIO 045/2023

– UEPA/PMCC)

A Universidade do Estado do Pará (UEPA) torna público a homologação das inscrições da seleção de bolsa incentivo acadêmico dos cursos

de Biomedicina, Fisioterapia, Gastronomia e Secretariado Executivo Trilíngue do Convênio 045/2023 – UEPA/PMCC, celebrado entre a UEPA

e a Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás.

1

CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
CHAVELLI PIMENTEL VARELA  SECRETARIADO EXECUTIVO TRILÍNGUE Inscrição homologada
ESTEFHANY SAMILLE DA SILVA
MOREIRA

FISIOTERAPIA Inscrição NÃO homologada Não atende ao requisito 2.1a

EVENY RAISSA COSTA CHABUNAS  BIOMEDICINA Inscrição homologada
HOSANA DOS SANTOS MOURA  BIOMEDICINA Inscrição homologada
JAQUELINE DE JESUS DE ARAÚJO SECRETARIADO EXECUTIVO TRILÍNGUE Inscrição homologada
JOAO LUCAS DE ARAUJO DA SILVA FISIOTERAPIA Inscrição homologada
JULIANA DE SOUSA SANTOS FISIOTERAPIA Inscrição homologada
KAMILA LAYSLA VIEIRA DA ROCHA FISIOTERAPIA Inscrição homologada
KAMILY MOREIRA CAMPOS  FISIOTERAPIA Inscrição homologada
LANARA KELY SILVA SOUSA FISIOTERAPIA Inscrição homologada
MARIA EVA SOUSA SECRETARIADO EXECUTIVO TRILÍNGUE Inscrição homologada
MARIA REJANE MARTINS ALVES BIOMEDICINA Inscrição NÃO homologada Não atende ao requisito 2.1a
RYZIA MARIA MARIANO DE MENDONÇA  BIOMEDICINA Inscrição homologada

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
COORDENAÇÃO DO CONVÊNIO 045/2023 – UEPA/PMCC

EDITAL N° 87/2024 - UEPA

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSA INCENTIVO ACADÊMICO DOS CURSOS DO PÓLO DE CANAÃ DOS CARAJÁS (CONVÊNIO 045/2023

– UEPA/PMCC)

A Universidade do Estado do Pará (UEPA) torna público a homologação das inscrições da seleção de bolsa incentivo acadêmico dos cursos

de Biomedicina, Fisioterapia, Gastronomia e Secretariado Executivo Trilíngue do Convênio 045/2023 – UEPA/PMCC, celebrado entre a UEPA

e a Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás.

2

SANJA DA COSTA OLIVEIRA FISIOTERAPIA Inscrição homologada
SUELEN DE ARAUJO FARIAS GASTRONOMIA Inscrição homologada
TALITA DE MELO MARTINS FISIOTERAPIA Inscrição homologada

O resultado preliminar será publicado no dia 11 de setembro de 2024.